
ZARZĄDZENIE NR 224/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie informacji o kwotach dochodów i wydatków ujętych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla 
jednostek oświatowych na 2021 rok wynikających ze zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew 

na rok 2021 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1718) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się jednostkom oświatowym informację o kwotach dochodów i wydatków wynikających ze 
zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, dokonanych: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 20/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXVIII/268/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 32/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 35/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 63/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXX/294/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 85/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 90/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 103/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXI/322/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 116/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 132/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 138/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



- Zarządzeniem Nr 149/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXIV/346/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 września 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 171/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 września 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 189/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 października 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXVI/359/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 października 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 195/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 października 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 207/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXVII/379/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 220/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 

określone w załączniku: 

1) dla ZSP nr 1 w Pleszewie – załącznik nr 1, 

2) dla ZSP nr 2 w Pleszewie – załącznik nr 2, 

3) dla ZSP nr 3 w Pleszewie – załącznik nr 3, 

4) dla ZSP w Kowalewie – załącznik nr 4, 

5) dla ZSP w Lenartowicach – załącznik nr 5, 

6) dla ZSP w Taczanowie Drugim – załącznik nr 6, 

7) dla Przedszkola nr 1 w Pleszewie – załącznik nr 7, 

8) dla Przedszkola nr 2 w Pleszewie – załącznik nr 8, 

9) dla Przedszkola nr 3 w Pleszewie – załącznik nr 9. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 224/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 listopada 2021 r.
ZSP Nr 1 w Pleszewie  
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 192 622,00

80101 Szkoły podstawowe 142,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

52,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

0830 Wpływy z usług 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

80104 Przedszkola 7 500,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

7 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 130 162,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 82,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

70 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00

80195 Pozostała działalność 54 818,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

17 068,00

0830 Wpływy z usług 1 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 000,00

Razem: 192 622,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 6 035 691,60

80101 Szkoły podstawowe 4 540 096,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 064 942,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 286,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 567,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 150,00

4260 Zakup energii 207 500,00

4270 Zakup usług remontowych 64 153,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 927,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 164,00

4410 Podróże służbowe krajowe 255,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 901,00

4480 Podatek od nieruchomości 354,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

8 940,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 268,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

80104 Przedszkola 779 942,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 219,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 017,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 730,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4260 Zakup energii 38 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 214,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 434,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 932,00

4430 Różne opłaty i składki 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 961,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 680,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 982,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 17 992,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 399,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 793,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 022,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 530,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

15 492,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 412 459,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 026,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 358,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 458,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 940,00

4220 Zakup środków żywności 198 501,00

4260 Zakup energii 7 350,00

4270 Zakup usług remontowych 2 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 158,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 714,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 366,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 573,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

107 362,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 358,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 086,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 016,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 573,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 95,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

64 152,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 152,00

80195 Pozostała działalność 93 666,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 061,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 824,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 672,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 421,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 335 491,00

85401 Świetlice szkolne 333 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 876,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 706,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 511,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 270,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4260 Zakup energii 3 779,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 664,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 054,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 443,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 526,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 526,00

926 Kultura fizyczna 27 916,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 2



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 27 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 916,00

Razem: 6 399 098,60

BeSTia Strona 3 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 224/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 listopada 2021 r.
ZSP Nr 2 w Pleszewie  
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 206 657,00

80101 Szkoły podstawowe 240,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

52,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

35,00

0690 Wpływy z różnych opłat 153,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 190 107,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 47,00

0830 Wpływy z usług 190 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00

80195 Pozostała działalność 16 310,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 110,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

Razem: 206 657,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 6 170 772,55

80101 Szkoły podstawowe 5 181 632,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 584 731,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 259 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 626 858,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 533,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 425,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 213,00

4260 Zakup energii 236 100,00

4270 Zakup usług remontowych 56 502,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 373,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 837,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4430 Różne opłaty i składki 4 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 869,00

4480 Podatek od nieruchomości 22,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

5 532,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 260,00

80104 Przedszkola 174 123,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 464,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 780,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 430,00

4260 Zakup energii 5 470,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 249,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 102,00

4410 Podróże służbowe krajowe 114,00

4430 Różne opłaty i składki 313,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 897,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 067,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 837,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 76,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

21 139,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 504 249,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 013,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 632,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 260,00

4220 Zakup środków żywności 222 194,00

4260 Zakup energii 15 350,00

4270 Zakup usług remontowych 1 038,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 760,00

4410 Podróże służbowe krajowe 47,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 268,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

89 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 740,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 977,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 968,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 859,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 604,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 775,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

75 205,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 205,35

80195 Pozostała działalność 115 369,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 039,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 966,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 783,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 433,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 436,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 260 552,00

85401 Świetlice szkolne 259 264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 638,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 009,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 095,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 585,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 350,00

4260 Zakup energii 7 520,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 590,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 657,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 410,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 288,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 288,00

926 Kultura fizyczna 34 048,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 34 048,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 048,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 2



Razem: 6 465 372,55

BeSTia Strona 3 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 224/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 listopada 2021 r.
ZSP Nr 3 w Pleszewie  
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 264 972,00

80101 Szkoły podstawowe 214,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

52,00

0690 Wpływy z różnych opłat 162,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120 458,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

128,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 230,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

80195 Pozostała działalność 144 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 000,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00

Razem: 264 972,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 7 420 301,26

80101 Szkoły podstawowe 6 187 466,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 075 659,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 301 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 725 076,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 953,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 588,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 155 258,00

4260 Zakup energii 221 500,00

4270 Zakup usług remontowych 70 013,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 648,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 540,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 134,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 083,00

4430 Różne opłaty i składki 2 423,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 176 331,00

4480 Podatek od nieruchomości 296,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

5 044,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 740,00

80104 Przedszkola 234 724,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 726,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 664,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

4260 Zakup energii 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 051,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 229,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 681,00

4480 Podatek od nieruchomości 59,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 072,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 22 099,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 833,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 397,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  20 382,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 413 537,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 824,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 242,00

4220 Zakup środków żywności 166 986,00

4260 Zakup energii 3 100,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 384,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 493,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

209 044,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 937,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 562,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 934,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 278,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 245,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 668,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

95 984,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 984,46

80195 Pozostała działalność 233 264,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 356,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 906,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 842,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 268,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 376,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 516,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 276 151,00

85401 Świetlice szkolne 274 668,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 959,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 234,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00

4260 Zakup energii 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 47,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 632,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 056,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 253,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 483,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 483,00

926 Kultura fizyczna 42 780,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 780,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 42 780,00

Razem: 7 739 232,26

BeSTia Strona 3 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 224/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 listopada 2021 r.
ZSP w Kowalewie  
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 147 736,00

80101 Szkoły podstawowe 76,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

26,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

80104 Przedszkola 5 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 136 410,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 360,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

68 000,00

0830 Wpływy z usług 68 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

80195 Pozostała działalność 6 250,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 950,00

Razem: 147 736,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 4 956 369,28

80101 Szkoły podstawowe 3 109 797,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137 433,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 058 780,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 886,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 256,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 040,00

4260 Zakup energii 85 059,00

4270 Zakup usług remontowych 14 372,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 454,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 872,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 600,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 346,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 7 692,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 809,00

80104 Przedszkola 1 025 727,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 392,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616 041,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 989,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 952,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 732,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4260 Zakup energii 35 500,00

4270 Zakup usług remontowych 120 514,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 485,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

5 184,00

4430 Różne opłaty i składki 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 338,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 320,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 255,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 129 486,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 501,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 752,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

14 752,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 381 648,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 726,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 339,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 375,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 256,00

4220 Zakup środków żywności 205 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 593,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 168,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

58 764,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 608,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 177,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 028,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

121 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 841,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 438,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 276,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 754,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

42 463,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 463,08

80195 Pozostała działalność 72 532,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 599,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 694,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 255,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 130,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 324,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 214 601,00

85401 Świetlice szkolne 213 622,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 451,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 181,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 573,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 407,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 536,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4260 Zakup energii 3 200,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 256,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 419,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 979,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

979,00

926 Kultura fizyczna 17 693,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 17 693,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 693,00

Razem: 5 188 663,28

BeSTia Strona 3 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 224/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 listopada 2021 r.
ZSP w Lenartowicach  
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 91 483,00

80101 Szkoły podstawowe 71,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

26,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

80104 Przedszkola 3 500,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

3 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 85 262,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 232,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

45 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00

80195 Pozostała działalność 2 650,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 650,00

Razem: 91 483,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 3 190 710,14

80101 Szkoły podstawowe 1 771 005,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 497,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 166 970,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 618,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 100,00

4260 Zakup energii 25 100,00

4270 Zakup usług remontowych 6 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 085,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 367,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 262,00

4410 Podróże służbowe krajowe 153,00

4430 Różne opłaty i składki 1 239,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 607,00

4480 Podatek od nieruchomości 55,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

936,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 175,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 946,00

80104 Przedszkola 812 367,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 798,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 304,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 487,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 064,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 490,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00

4260 Zakup energii 42 620,00

4270 Zakup usług remontowych 10 927,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 455,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 545,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 197,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

3 838,00

4410 Podróże służbowe krajowe 102,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 014,00

4480 Podatek od nieruchomości 8,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 364,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 233,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 11 328,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 634,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 352,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 114,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 884,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

8 884,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 388 353,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 974,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 591,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 204,00

4220 Zakup środków żywności 143 693,00

4260 Zakup energii 2 950,00

4270 Zakup usług remontowych 3 630,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 427,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 754,00

4430 Różne opłaty i składki 310,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 931,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

144,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  462,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

50 459,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 134,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 471,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 733,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 219,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 83,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 029,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

74 588,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 005,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 088,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 418,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 392,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 704,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

26 636,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 636,94

80195 Pozostała działalność 47 089,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 627,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 467,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 190,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 547,00

85401 Świetlice szkolne 90 226,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 985,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 732,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 488,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4260 Zakup energii 1 240,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 185,00

4430 Różne opłaty i składki 104,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 816,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 48,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 149,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 321,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

321,00

926 Kultura fizyczna 11 258,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 258,00

Razem: 3 292 515,14

BeSTia Strona 3 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 224/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 listopada 2021 r.
ZSP w Taczanowie Drugim  
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 114 694,00

80101 Szkoły podstawowe 62,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

26,00

0690 Wpływy z różnych opłat 36,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

80104 Przedszkola 5 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 132,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 82,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

60 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

80195 Pozostała działalność 9 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00

Razem: 114 694,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 3 160 262,60

80101 Szkoły podstawowe 2 007 435,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 253 437,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 488,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 149,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 973,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 560,00

4260 Zakup energii 47 900,00

4270 Zakup usług remontowych 20 659,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 336,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 098,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 3 954,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 290,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

3 968,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 045,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

80104 Przedszkola 705 498,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 123,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 899,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 547,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 400,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 966,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 594,00

4430 Różne opłaty i składki 698,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 664,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

701,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 426,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 067,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 207,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  8 936,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 272 178,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 661,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 172,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 186,00

4220 Zakup środków żywności 135 345,00

4260 Zakup energii 3 600,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 437,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 570,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

14 126,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 326,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

46 530,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 430,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 915,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 842,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 181,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

24 393,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 393,60

80195 Pozostała działalność 73 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 361,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 417,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 221,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 127 384,00

85401 Świetlice szkolne 126 787,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 493,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 745,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 206,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 485,00

4260 Zakup energii 1 550,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 88,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 725,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 597,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  597,00

926 Kultura fizyczna 11 235,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 235,00

Razem: 3 298 881,60

BeSTia Strona 3 z 3

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 224/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 listopada 2021 r.
Przedszkole nr 1
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 146 369,00

80104 Przedszkola 16 940,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego 16 600,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 340,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 129 029,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

24,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

116 000,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00

80195 Pozostała działalność 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

Razem: 146 369,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 622 142,80

80104 Przedszkola 1 260 104,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 809 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 496,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 689,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 843,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 100,00

4260 Zakup energii 67 700,00

4270 Zakup usług remontowych 57 645,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 736,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 724,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 704,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 683,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

4 683,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 323 562,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 394,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 673,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 495,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 967,00

4220 Zakup środków żywności 135 000,00

4260 Zakup energii 16 400,00

4270 Zakup usług remontowych 1 511,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 603,00

4430 Różne opłaty i składki 511,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

15 188,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 566,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 402,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 515,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80195 Pozostała działalność 18 605,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 492,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 117,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00

4430 Różne opłaty i składki 6 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 338,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 98,00

Razem: 1 622 142,80

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 224/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 listopada 2021 r.
Przedszkole nr 2
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 194 357,00

80104 Przedszkola 26 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego 26 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 163 237,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

232,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

160 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00

80195 Pozostała działalność 5 120,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 1 620,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00

Razem: 194 357,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 977 497,00

80104 Przedszkola 1 389 157,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920 278,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 541,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 062,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 386,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 600,00

4260 Zakup energii 100 300,00

4270 Zakup usług remontowych 18 092,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 884,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 230,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

3 324,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  660,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 457,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 999,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

4 458,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 375 825,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 318,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 669,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 019,00

4220 Zakup środków żywności 184 000,00

4260 Zakup energii 11 563,00

4270 Zakup usług remontowych 1 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 456,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 296,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  90,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

180 581,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 628,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 632,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 822,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 796,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

80195 Pozostała działalność 22 477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 230,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 127,00

Razem: 1 977 497,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr 224/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 listopada 2021 r.
Przedszkole nr 3
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 245 223,00

80104 Przedszkola 38 500,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego 37 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 205 023,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

23,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

205 000,00

80195 Pozostała działalność 1 700,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00

Razem: 245 223,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 906 291,60

80104 Przedszkola 2 390 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 727 219,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 108,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 782,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 604,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 150,00

4260 Zakup energii 26 280,00

4270 Zakup usług remontowych 5 770,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 731,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 3 890,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4430 Różne opłaty i składki 523,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 194,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 4 968,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

432,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 642,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 154,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  8 154,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 481 023,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 012,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 577,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 946,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 231,00

4220 Zakup środków żywności 237 539,00

4260 Zakup energii 19 820,00

4270 Zakup usług remontowych 602,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 751,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

1 767,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 361,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1



80195 Pozostała działalność 24 987,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 889,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 316,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 383,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 194,00

Razem: 2 906 291,60

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 224/VIII/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 26 listopada 2021 r.

W związku ze zmianą budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 na podstawie pism Dyrektorów
jednostek oświatowych, informuje się jednostki o przyznanych kwotach dochodów i wydatków.

Na podstawie tych informacji jednostki oświatowe dostosowują plany finansowe.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

dr hab. Arkadiusz Ptak 

Id: DE390B40-57CF-4B55-BC0C-84FB98EB7DF2. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18
	Załącznik

